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حکم اعدام 10 نفر از اعضای دو باند بزرگ قاچاق مواد مخدر سحرگاه امروز ( دوشنبه) به موقع اجرا گذارده شد. بنا به پرونده
متشکله از اعضای این دو باند بزرگ مواد مخدر در مجموع بیش از دو تن مواد مخدر از نوع تریاک و شیشه کشف شده است.

اعضای باند نخست به اسامی فرشید رستمی فرزند حسین ، فرھاد مشھدی ابوالقاسم فرزند جواد ، علی درویشی فرزند رضا
، عباس عباسی نمکی فرزند اله قلی ، سعید صدیقی فرزند ابراھیم و حمید ربیعی فرزند محمد علی و محمدعلی ربیعی
صنعتی را در سطح فرزند علی نام داشتند که از آنان حدود یک تن مواد مخدر از نوع شیشه کشف شده بود. این عده مواد مخدر 

شھر تھران توزیع می کردند.

اعضای باند دوم نیز علیرضا مولایی فرزند علی ، اسحاق لورگی فرزند دارعباس و یوسف پرمر فرزند غلام نام داشتند که آنان نیز
صورت گرفته بود ، از یکی از بنادر بیش از یک تن مواد مخدر از نوع تریاک را در قالب جاسازی ماھرانه ای که در داخل دو کانیتر 
جنوبی وارد کشور کرده و قصد داشتند آن را تھران و شھرستان ھای استان تھران توزیع کنند که با ھوشیاری ماموران انتظامی و

امنیتی اعضای ھر دو باند شناسایی و دستگیر شدند.

در پی ارسال پرونده به دادگاه انقلاب اسلامی ، شعبه رسیدگی کننده با حضور نمایندگان دادستان و وکلای محکومان به موضوع
صادره از سوی دادستانی کل کشور ھم مورد تایید و ابرام قرار گرفت. رسیدگی و آنان را به اعدام محکوم کرد که رای 

این گزارش حاکی است برخی از محکومان یاد شده از محل قاچاق و فروش مواد مخدر گردش مالی چندین میلیارد تومانی در
حساب ھای بانکی خود داشته و چندین شرکت نیز در داخل و خارج برای پوشش اقدامات مجرمانه خود تاسیس کرده بودند. آنان ھم
صد چند میلیون تومانی نیز کرده چنین مبادرت به خرید املاک متعددی در نقاط گران قیمت شھر تھران و چندین دستگاه خودروی 

ضبط گردید. ٪ بودند که حسب رأی دادگاه ھمگی آنان مصادره و 

انتھای خبر

 

  یکشنبھ 30 مھر 1391 - 12:12:12 ب.ظ

10 قاچاقچی عمده مواد مخدر به دار مجازات آویخته شدند

برخی از محکومان یاد شده از محل قاچاق و فروش مواد مخدر گردش
مالی چندین میلیارد تومانی در حساب ھای بانکی خود داشته و چندین
شرکت نیز در داخل و خارج برای پوشش اقدامات مجرمانه خود تاسیس
کرده بودند. آنان ھم چنین مبادرت به خرید املاک متعددی در نقاط گران
قیمت شھر تھران و چندین دستگاه خودروی صد چند میلیون تومانی نیز

کرده بودند که حسب رأی دادگاه ھمگی آنان مصادره

ذکر منبع در استفاده از مطالب و تصاویر الزامی است.
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